2.3.3.1.01 Papel de escritorio 2,360.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,248.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 42,716.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 22,390.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,147.60

Total 73,862.10

El monto de : **Setenta y tres  mil ochocientos sesenta y dos con 10/100 (73,862.10)